
Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK 

Rzeczyca, dnia 03.03.2023 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczyca” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa odnawialnych źródeł 

energii na terenie gminy Rzeczyca”: 

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

GLSE Sp. z o.o., 

114/116 Stanisława Dubois, 

93-465 Łódź 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium Okres 

gwarancji jakości 

na wykonane 

prace oraz 

wbudowane 

urządzenia   

Punktacja za 

kryterium 

Zapewnienie przez 

producenta pomp 

ciepła serwisu 

fabrycznego 

Punktacja za 

kryterium Okres 

gwarancji 

producenta na 

panele 

fotowoltaiczne 

Łączna punktacja 

1. 
GLSE Sp. z o.o.,  

114/116 Stanisława Dubois,  

93-465 Łódź 

53,72 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00pkt 93,72 pkt 



Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny 

ofert. 

 

2.  odrzucono ofertę:  

 

JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła 

ul. Potokowa 12a/1 Banino,  

80-297 Gdańsk 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła 

z siedzibą  przy ul. Potokowa 12a/1 Banino, 80-297 Gdańsk z uwagi na fakt, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Zamawiający w dokumentacji postępowania, tj. opisie przedmiotu zamówienia - Programie Funkcjonalno-Użytkowy (zwany dalej PFU) stanowiącym załącznik 

nr 1 do SWZ oraz Szczegółowym opisie parametrów technicznych proponowanych urządzeń, stanowiącym załącznik nr 15do SWZ przedstawił wymagania w 

zakresie przedmiotu zamówienia - pomp ciepła, w tym również w zakresie czynnika chłodzącego tych urządzeń. Wykonawca w złożonej ofercie, tj. w załączniku 

nr 15 do SWZ ujął, że zaproponowane przez niego urządzenia spełniają wymagane przez Zamawiającego parametry dotyczące wskaźnika chłodniczego, 

jednakże przedłożone przedmiotowe środki dowodowe dołączone do oferty wskazywały rozbieżności w tym zakresie. Zamawiający wezwał Wykonawcę 

pismem z dnia 7 lutego 2023 roku do wyjaśnienia nieścisłości pomiędzy danymi zawartymi w przedmiotowych środkach dowodowych a załączniku nr 15 do 

SWZ. Wykonawca w dniu 13 lutego 2023r. odpowiadając na pismo z dnia 7 lutego 2023r. oświadczył, że omyłkowo wpisał parametr dotyczący czynnika 

chłodniczego R410A – prawidłowym jest czynnik chłodniczy R32, który nie został dopuszczony przez Zamawiającego.  

 

W związku z powyższym oferta złożona przez Wykonawcę JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła, jest niezgodna z warunkami zamówienia i podlega 

odrzuceniu, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 

264 ust.1 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

2. 
JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła 

ul. Potokowa 12a/1 Banino,  

80-297 Gdańsk 

Oferta odrzucona 


		2023-03-03T10:02:23+0100




